EDITAL Nº 40/UNOESC-R/2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

VAGAS REMANESCENTES - 1ª CHAMADA

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Ricardo Antonio De

Marco, no uso de suas atribuições regimentais e legais, torna público a homologação dos

candidatos da 1ª (primeira) Chamada das Vagas Remanescentes, em ordem alfabética e

por nível, inscritos no processo de seleção dos estudantes dos Programas de Pós-

Graduação Stricto sensu para concessão de bolsa da Fundação de Amparo à Pesquisa e

Inovação do Estado de Santa Catarina (FAPESC), concedidas pela FAPESC, nos termos

do Edital de Chamada Pública Fapesc nº 18/2024 e do Edital de Chamada Pública Fapesc

nº 19/2024, da regulamentação interna da Instituição e dos critérios complementares

constantes no presente Edital.

Programa de Pós-Graduação em Administração

Não houve desistentes das vagas preenchidas no nível de mestrado até esta data.

Programa de Pós-Graduação em Biociências e Saúde

Não houve desistentes das vagas preenchidas no nível de mestrado até esta data.

Programa de Pós-Graduação em Educação

Candidato Nível Inscrição

Clair de Fatima Tonello Rodrigues Mestrado Indeferida

Fernanda Lisotte Mestrado Deferida

Liliane Scortegagna Silva Mestrado Deferida

André Henrique Schneeberger Doutorado Deferida

Marcia Marcondes Diniz de Freitas Doutorado Deferida

Rodrigo Luis Mingori Doutorado Indeferida

Sherlon Cristina De Bastiani Doutorado Deferida

Programa de Pós-Graduação em Sanidade e Produção Animal

Candidato Nível Inscrição

Détri Rodrigues Rigon Mestrado Deferida

Julia Ellen Seraphini Mestrado Deferida

Joaçaba/SC, 05 de agosto de 2024.

Ricardo Antonio De Marco

Reitor da Unoesc